



T.C. Sağlık Bakanlığı
Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği
Genel Müdürlüğü

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

DİŞ İLİŞKİLER VE AVRUPA BİRLİĞİ GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ - DİŞ İLİŞKİLER VE AVRUPA
BİRLİĞİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
03/07/2018 14:42 - 83492708-771-4865



00072223684

Sayı:90514634/772 . 4865
Konu: Yetiştirilmek Amacıyla
Yurtdışına Gönderilecek Personel

03.07.2018

1 Şubat 1974 tarih ve 14786 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan “Yetiştirilmek Amacıyla Yurtdışına Gönderilecek Devlet Memurları Yönetmeliği” çerçevesinde 2018 yılı için **Bakanlığımız Merkez ve Taşra Teşkilatına 35** kişilik kontenjan tanınmıştır.

Söz konusu yönetmelik çerçevesinde ilişikte sunulan duyuru ve eklerinin tüm ilgili birimlere (biriminize bağlı tüm Sağlık Kuruluşlarına) müracaata imkân verecek şekilde zamanlıca duyurulmasının ve yapılacak olan müracaatların en geç **20 Temmuz 2018** tarihine kadar Bakanlığımız Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğüne ulaştırılmasının teminini rica ederim. (Söz konusu duyuru Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü disab.saglik.gov.tr/index.php ve Bakanlığımız www.saglik.gov.tr internet sitelerinde yer almaktadır.)

Seyfi UYANIK
Bakan a.
Müsteşar Yrd.

EKLER:

- EK: 1- Duyuru
- EK: 2- Kontenjan Listesi
- EK: 3- Başvuru (Bilgi) Formu

DAĞITIM:

Denetim Hizmetleri Başkanlığı
Strateji Geliştirme Başkanlığı
Hukuk Müşavirliği
Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü
Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü
Sağlığın Geliştirilmesi Genel Müdürlüğü
Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü
Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğü
Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü
Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü
Proje Yönetim Destek Birimi
Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği
Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü
Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı
81 İl Valiliğine (Sağlık Müdürlüğü)

NOT: İstenilen belgeleri eksik olan adaylar değerlendirilmeye alınmayacaktır.
Postadaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

Bu duyurudaki kontenjan konularına kadroları Bakanlığımız Merkez ve Taşra Teşkilatı'nda yer alan personelin başvuruları kabul edilecek olup, geçici görevlendirme suretiyle Bakanlığımızda görev yürütmekte olan personelin, kadrosunun bulunduğu kuruma tahsis edilen kontenjanlara müracaat etmeleri gerekmektedir.